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Status - kartlegging av lekeplasser i Sunndal kommune  

 
Kommunedirektørens innstilling: 

Teknikk- miljø og kulturutvalget tar Status - kartlegging av lekeplasser i Sunndal kommune til 
orientering. 

Saksopplysninger 

Denne saken gjelder 

I teknikk- miljø og kulturutvalget i sak 2/23, 18. oktober 2023 ble følgende oversendelsesforslag 
vedtatt: 

OVERSENDELSESFORSLAG TIL ADMINISTRASJONEN: Ber om at administrasjonen skaffer en oversikt 
over alle lekeplasser i kommunen som kan benyttes av allmennheten, og hvilke behov disse har for 
oppgradering og vedlikehold. Det bør også skaffes oversikt over kontaktperson(er) for den enkelte 
lekepark. Ber om at dette blir innhentet innen utgangen av februar 2024.   

Kommunestyret vedtok følgende verbalforslag i sak 39/23, 13. desember 2023:  

13. Til Tekniske tjenester 13.1 Oppgradering og vedlikehold av lekeplasser 

Barn har krav på og behov for gode lekeplasser. Ansvaret for drift og vedlikeholdet av lekeplassene 
er dessverre uklart for mange, og mange lekeplasser i Sunndal forfaller. I sak 2/23 ba et 
enstemmig Teknikk-, miljø- og kulturutvalget, etter forslag fra H/V/KRF/FRP, om at 
administrasjonen skaffer en oversikt over lekeplassene i Sunndal, hvilke behov disse har for 
oppgradering og vedlikehold, og hvem som er kontaktpersoner for lekeplassene. Dette skal 
innhentes innen utgangen av februar 2024. I årsplanen for 2024 har Tekniske tjenester som nytt 
tiltak å styrke avdelingen for park og veg, og viser blant annet til at det er en målsetting å ta større 
ansvar for standarden og vedlikeholdet på kommunale lekeplasser og fellesarealer.  
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AP/SV/R vil legge til rette for gode lekeplasser i hele Sunndal. Vi ber derfor om at det under 
Økonomi- og handlingsplanens Oppdrag for å nå mål, hovedmål «God helse og livskvalitet for 
alle», legges til et nytt Oppdrag:  

• Gode lekeplasser i hele Sunndal  

Med Beskrivelse:  

• Legge til rette for tilsyn med, oppgradering og vedlikehold av lekeplasser i hele kommunen.  

Som oppfølging av dette, ber AP/SV/R om at Tekniske tjenester utarbeider en plan for tilsyn med, 
oppgradering og vedlikehold av lekeplasser i hele kommunen, og at en sak om dette samt hva det 
vil koste legges fram for politisk behandling våren 2024. 

Avdeling samfunnsutvikling har utarbeidet en oversikt over kommunens lekeareal, med tilhørende 
tabelloversikt over hvilken type areal hvert område defineres som. I tabellen finnes opplysninger 
om eiere og hvem som er å anse som ansvarlig for de ulike arealene. Denne tabellen er under 
utarbeidelse.  

Denne oversikten vil danne grunnlag for tekniske tjenester sitt arbeid med å skaffe en oversikt 
over tilstanden på ulike kommunale areal og lekeplasser/samlingssteder i løpet av våren 2024.   

Oversikten inkluderer alle områder, private og offentlige.   

 

Vurdering 

Oppdraget om å få en oversikt over alle lekeareal i kommunen med tilhørende eiere og ansvarlige er 
omfattende, og det er ressurskrevende å framskaffe full oversikt. Det er til nå registrert 113 områder, og 
listen vil oppdateres løpende. Foreløpig oversikt viser at kommunen har ca. 27400 m2 areal som kan 
defineres som en form for lekeareal.  
 
Administrasjonen har, som svar til oversendelsesforslaget vedtatt i sak 2/23, utarbeidet en rapport som 
viser alle lekeplasser og samlingssteder i kommunen. Det er også utarbeidet en tabell i Excel som viser 
type område, eierforhold, arealformål og innhold. Informasjonen er hentet fra kommunens 
kartdatabase. Informasjonen er ikke fullstendig, og vil oppdateres løpende når ny informasjon om blant 
annet ansvarlige for vedlikehold for ulike områder er kartlagt. Ny områder vil også legges til når dette er 
relevant. Noen områder står uten ansvarlige, og vil stå uten ansvarlige også etter at mer informasjon er 
hentet inn.  
 
I dag er strukturen slik at det er velforeninger og husstander som skal stå for vedlikehold av nær-
lekeområder, også de som står på kommunal grunn. Sunndal kommune har ansvaret for et fåtall 
offentlige lekeplasser i sentrum samt alle skole- og barnehageområder.  
 
Kommunedirektøren legger med dette fram vedlagte rapport med oversiktstabell over Sunndal 
kommunes leke, aktivitetsområder og møteplasser til orientering for teknikk- miljø og kulturutvalget. 
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